Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.domingosmartins.es.leg.br
e-mail:   cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

REQUERIMENTO Nº 47/2015

AUTORIA: Divino de Souza Fernandes

DESTINATÁRIO: Ao Plenário da Câmara Municipal

REQUEIRO a aprovação do plenário  em conformidade com a Lei Municipal nº 2601/14, que
agracie com Diploma de Menção Honrosa ao Senhor Adnilses Machado Filho na 21º sessão
ordinária, dia 1º de dezembro de 2015, em homenagem a seu excelente trabalho como Chefe do
Serviço  de Inspeção Municipal,  conseguindo ingressar o município de Domingos Martins ao
Sistema Unificado Estadual de Sanidade Agroindustrial Familiar de Pequeno Porte (Susaf-ES).

Sala das Sessões, 9 de setembro de 2015.

DIVINO DE SOUZA FERNANDES
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br